



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. 5/N  
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanzvlamd@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

O.C 90

REPUESTO

Factura Nro. 0000004903

Condición de Pago: Contado

Emisión : 10-10-2022

Vencimiento: 10-10-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35  
 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 ,OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004012RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 ✓	<del>8,00</del> (-4)	12,00	96,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 ✓	<del>16,00</del>	6,00	96,00
1004060ANA	PISTON STD CHANGAN F70 ✓	<del>8,00</del> (-1)	61,00	488,00
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 ✓	<del>6,00</del>	98,00	588,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70 ✓	<del>2,00</del>	88,00	176,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70 ✓	<del>2,00</del>	124,00	248,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70 ✓	<del>2,00</del>	70,00	140,00
PJ201005-0101	JGO ANILLOS DE MOTOR CHANGAN F70 ✓	<del>2,00</del> (-1)	152,00	304,00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70 ✓	<del>8,00</del>	55,00	440,00
1002031RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.15) ✓	<del>8,00</del> (-1)	5,00	40,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2346 según la tasa del BCV al 10-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	21.541,71	Subtotal USD:	2.616,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	21.541,71	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.616,00
IVA 16,00% BS:	3.446,67	IVA 16,00% USD:	418,56
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>24.988,38</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>3.034,56</b>
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>24.988,38</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>3.034,56</b>

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001478/ CH001479

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES



ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Car. 22 entre 16 y 17 - Telefon: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396472-9 - Nro. Providencia: SENAT/03/00279 de 19-02-2008  
 Nº Control desde el Nº 00 004501 hasta el Nº 00 006007 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022- Región Centro Occidental

ORIGINAL

Nº de CONTROL

00 — 005887



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. 5/N  
Caserio Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
+58 (424) 532.2639  
changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 000004899

Condición de Pago: Contado

Emisión : 10-10-2022

Vencimiento: 10-10-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI ( ) 0414-5177023 , OFI ( ) 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70 ✓	32,00	6,00	192,00
1004019RAA	RETEN DE PASADOR PISTON CHANGAN F70 ✓	32,00	2,00	64,00
1005100RAA	CONJUNTO TRAS COJINETE CIGUENAL F70 ✓	4,00	90,00	360,00
1005250RAA	EMSAMBLE CENTRAL DE BANCADA CHANGAN F70 ✓	12,00	98,00	1.176,00
1011100RAA	BOMBA DE ACEITE CHANGAN F70 ✓	4,00-3	88,00	352,00
1207200ANA	VALVULA EGR CHANGAN F70 ✓	4,00	260,00	1.040,00
3541100RAA	BOMBA VACIO FRENO CHANGAN F70 ✓	4,00	124,00	496,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70 ✓	4,00	70,00	280,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70 ✓	4,00	200,00	800,00
1004012RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70 ✓	16,00	12,00	192,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2346 según la tasa del BCV al 10-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	40.777,74	Subtotal USD:	4.952,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	40.777,74	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	4.952,00
IVA 16,00% BS:	6.524,44	IVA 16,00% USD:	792,32
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>47.302,18</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>5.744,32</b>
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>47.302,18</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>5.744,32</b>

Gerente \_\_\_\_\_

Ciente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001498

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

  
MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS  
RIF: J-50025049-5

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Cas. 22 entre 16 y 17 - Telefax: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30395472-9 - Nro. Provisión: SENAT/03/00279 de 19-02-2008  
N° Control desde el N° 00 004501 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022- Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 — 005883



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. 5/N  
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

o/c: 127

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 000005260

Condición de Pago: Contado

Emisión: 02-11-2022

Vencimiento: 02-11-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023, OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
124100ANAA	INYECTOR DE COMBUSTIBLE CHANGAN F70	20,00	250,00	5.000,00
3611060AAA	SENSOR PRESION DE AIRE MOTOR (MAP) CHANGAN F70	5,00	57,00	285,00
F-150 AMP	FUSIBLE 150 AMP CHANGAN F70	1,00	7,00	7,00
1002011RAAA	CAMISA DE MOTOR CHANGAN F70	24,00	55,00	1.320,00
1118300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	1,00	230,00	230,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,5744 según la tasa del BCV al 02-11-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	58.666,04	Subtotal USD:	6.842,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	58.666,04	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	6.842,00
IVA 16,00% BS:	9.386,57	IVA 16,00% USD:	1.094,72
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>68.052,61</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>7.936,72</b>
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>68.052,61</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>7.936,72</b>

**MDV**  
 MULTINACIONAL DE VEHICULOS  
 RIF: J-50025049-5

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT120110071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones: CH001540-2/CH001598/CH001608/CH001623/CH001628

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Car. 22 entre 15 y 17 - Teléca: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-30396472-9 - Nro. Provisoria: SENIAT0300279 de 19-02-2008  
 N° Control desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 006000 de Fecha de Elaboración: 01-08-2022 - Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 - 006229

AP



**MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS, C.A. J500250495**  
 Calle Principal Local Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras, Yaritayua - Yaracuy, Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

REPUESTO

Factura Nro. 0000004881

Condición de Pago: Contado

Emisión : 06-10-2022

Vencimiento: 06-10-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35  
 URB PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Teléfonos: OFI () 0414-5177023 ,OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
3000415	FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70	50,00	13,00	650,00
33472	FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN F70	50,00	10,00	500,00
F1012100RAA	FILTRO DE ACEITE CHANGAN F70	50,00	6,00	300,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 8,2087 según la tasa del BCV al 06-10-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	11.902,62	Subtotal USD:	1.450,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	11.902,62	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	1.450,00
IVA 16,00% BS:	1.904,42	IVA 16,00% USD:	232,00
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>13.807,04</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>1.682,00</b>
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>13.807,04</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>1.682,00</b>

**M.V.**  
 MULTINACIONAL DE VEHÍCULOS  
 RIF: J-50025049-5

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

-A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001496

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Car. 22 entre 16 y 17 - Teléfono: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, RIF: J-30386472-9 - Nro. Provisoria: SENAT/03/00279 de 19-02-2008  
 N° Control desde el N° 00-004501 hasta el N° 00-006000 de Fecha de Elaboración: 01-03-2022, Región Centro Occidental

ORIGINAL

N° de CONTROL

00 — 005865



Parcela 53 Parque Industrial del Este, Nro. S/N  
 Caserío Las Piedras. Yaritayua - Yaracuy. Zona Postal 3201  
 +58 (424) 532.2639  
 changanzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

FORMA LIBRE

O.C 152

REPUESTO

Factura Nro. 0000005886

Condición de Pago: Contado

Emisión : 16-12-2022

Vencimiento: 16-12-2022

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35  
 PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

teléfonos: OFI () 0414-5177023 ,OFI () 0424-5960573

Vendedor: LUIS CARRILLO

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
1004012-RAA	PASADOR DE PISTON CHANGAN F70	16,00	12,00	192,00
1004018ANA	CONCHA DE BIELA STD CHANGAN F70	32,00	6,00	192,00
1021020RAA	TENSOR CORREA TIEMPO CHANGAN F70	2,00	130,00	260,00
1025020RAA	POLEA IZQ CORREA UNICA CHANGAN F70	5,00	59,00	295,00
1025020RCK	POLEA CENTRAL CORREA UNICA CHANGAN F70	5,00	59,00	295,00
J1005201RAA	JGO CONCHA BANCADA CENTRAL/FRONTAL CHANGAN F70	4,00	70,00	280,00
1000000RAA	JGO DE EMPACADURAS CHANGAN F70	4,00	200,00	800,00
1002031RAA	SELLO DE COBRE CAMISA MOTOR (DIAM. 0.15)	12,00	5,00	60,00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 15,5716 según la tasa del BCV al 16-12-2022, PROV Nro. 0071

Subtotal BS:	36.966,98	Subtotal USD:	2.374,00
Monto Exento BS:	0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:	36.966,98	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	2.374,00
IVA 16,00% BS:	5.914,72	IVA 16,00% USD:	379,84
<b>Total Neto Factura BS:</b>	<b>42.881,70</b>	<b>Total Neto Factura USD:</b>	<b>2.753,84</b>
Base Imponible IGTF (3%) BS:	0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:	0,00	IGTF 3% USD:	0,00
<b>Monto Total a Pagar BS:</b>	<b>42.881,70</b>	<b>Monto Total a Pagar USD:</b>	<b>2.753,84</b>

Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : CH001804

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a. Carr. 22 entre 16 y 17 - Teléf: 0251-2517737 - Barquisimeto, Edo. Lara, Rif: J-30396472-9 - Nro. Provisoria: SENAT/000279 de 19-02-2008  
 N° Control desde el N° 00 006001 hasta el N° 00 006000' de Fecha de Elaboración: 01-08-2022- Región Centro Occidental

N° de CONTROL

00 - 006873

ORIGINAL



+58 (424) 532.2639  
 changanvzlamdv@gmail.com / multinacionaldevehiculos@gmail.com

Factura Nro. 0000006841

Condición de Pago: Crédito

Emisión : 05-04-2023

Vencimiento: 05-05-2023

Nombre o Razón Social: KAISHI MOTORS C.A.

C.I./Rif: J-50069409-1

Domicilio Fiscal: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE OESTE 101 Y 102 LOCAL PARCELA NRO CMV-35  
 PARQUE COME, VALENCIA, SAN DIEGO, CARABOBO, VENEZUELA.

Telefonos: OFI ( ) 0414-5177023 , OFI ( ) 0424-5960573

Vendedor: ANTONIO COLMENAREZ

Código	Descripción	Cant.	Precio Unit. (USD)	Total (USD)
8300ANB	TURBO CARGADOR CHANGAN F70	21,00	450,00	9.450,00
Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 24,414 según la tasa del BCV al 05-04-2023, PROV Nro. 0071				
Subtotal BS:		230.971,23	Subtotal USD:	9.450,00
Monto Exento BS:		0,00	Monto Exento USD:	0,00
Base Imponible IVA (16,00%) BS:		230.971,23	Base Imponible IVA (16,00%) USD:	9.450,00
IVA 16,00% BS:		36.955,40	IVA 16,00% USD:	1.512,00
Total Neto Factura BS:		267.926,63	Total Neto Factura USD:	10.962,00
Base Imponible IGTF (3%) BS:		0,00	Base Imponible IGTF (3%) USD:	0,00
IGTF 3% BS:		0,00	IGTF 3% USD:	0,00
Monto Total a Pagar BS:		267.926,63	Monto Total a Pagar USD:	10.962,00



Gerente \_\_\_\_\_

Cliente \_\_\_\_\_

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT/2011/0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio establecido por el BCV de Bs/US\$ según Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)

Observaciones : PEDIDO K2023195-K2023211-K2023204-K2023212-K2023217-K2023220

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMENDADURA

Tipografía Don Luis, c.a., Cas. 22 entre 16 y 17 - Telé: 0251-2517737 - Borinquen, Edo. Lara, Rif: J-30036472-9 - Nro. Provisoria: SENAT/0300279 de 19-02-2020  
 HP Control desde el Nº 00 000001 hasta el Nº 00 000000 de Fecha de Emisión: 01-08-2022- Región Centro Occidental

Nº de CONTROL

00 — 007886

ORIGINAL

KEYSTONE, C.A. RIF.: J-31115365-0

DIRECCIÓN FISCAL: Carrera 2 Esquina calle 4 N°. SN Zona Industrial El Barquisimeto,  
Estado Lara - Venezuela. Telfa.: (0261) 200.13.04 / 817.32.00 Fax: (0261) 200.10.20  
E-mail: keystone@cantv.net

FACTURA 025348

15/02/2023

NOMBRE Y APELLIDO O RAZÓN SOCIAL: <b>KAISHI MOTORS C.A. (KAISHI MOTORS C.A.)</b>			
DOMICILIO FISCAL: <b>AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLE ESTE-OESTE 101 Y 102</b>			
+58 414 9511593		RIF.: <b>3500694091</b>	
Número		Fecha:	Moneda:
			<b>CONTADO</b>
30.00	LUBRICANTE SKY MOTOR GAS-DIESEL SAE 10W-30 CK4 LOTE:0202 SS (PL) N/P: SKYLM10W30SSCK4	2,834.88	85,046.40
SE INFORMA QUE LA PRESENTE FACTURA TENDRA UN RECARGO DEL 3% PARA EL HECHO QUE SE CANCELE EN MONEDA EXTRANJERA O CRIPTOACTIVO NO SOBERANO, SIN QUE MEDIE INSTITUCION FINANCIERA LO QUE REPRESENTA UN TOTAL DE BS. 2,969.61 TOTAL A PAGAR Bs: 101,613.43 SEGUN PROVIDENCIA ADMINISTRATIVA NRO. SNAT/2022/0013, PUBLICADA EN GACETA OFICAL NRO. 12.339 DE FECHA 17/03/2022			
BASE IMPONIBLE			85,046.40
I.V.A. 16.00 % SOBRE Bs.			13,607.42
TOTAL Bs.			98,653.82
Preparado por:	Revisado por:	Autorizado por:	Contabilizado por:

Nº DE CONTROL  
00-049548

ORIGINAL - CLIENTE  
Impreso por: Industrias Gráficas Monserrat, C.A. Calle 32 entre Carreras 24 y 25, No. 24-45, Telefax (0251) 2331187 - 2328362, Barquisimeto. RIF: J-08522708-3  
Nro. Providencia SENIAT/03/00071 del 30/01/2008 Control desde el Nº 00-048251 hasta el Nº 00-052250 Cant. 3000X4, Fecha 19/09/2014. Región Centro Occidental

Forma FVT002



# INDUSTRIAS CELTA S.A.

CENTRAL INDUSTRIAL DEL PETROLIO Y PRODUCTOS DERIVADOS, SECTOR LA PARAGUITA  
 MORON - EDO. CARABOBO - VENEZUELA - TEL: 0292 414.8019 - 414.1010  
 Web Site: www.celta.com.ve  
 RIF: J-07501019-3

FORMA LIBRE  
 No. DE CONTROL

00-015587

Número de Factura: 26439  
 Fecha de Emisión: 23/11/2022  
 Fecha de Vencimiento: 23/11/2022  
 Número de Pedido:

**Cliente:** KAISHI MOTORS, C.A.  
**Dirección:** AV.71(VIA PARALELA A LA AV.DON JULIO CENTENO) ENTRE CALLES ESTE - OESTE 101 Y 102, LOCAL PARCELA NRO CM  
**RIF:** J500694091  
**Telefóno:**  
**Vendedor:**  
**Forma de Pago:** DEPOSITO BANCARIO

**Ciudad:** SAN DIEGO  
**Estado:** CARABOBO  
**Condicion de Pago:** CONTADO  
**Nro. Gula de Despacho:** 17105

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DTO %	IMPORTE
SCOOLROJ 05	SUPER COOL ROJO - GALON (4 X 3,785 LTS)	20	275,69		5.513,76
	000546166 (20)				

INDUSTRIAS CELTA S.A.

9,20

BASE IMP.	%	I.V.A.
5.513,76	16	882,20

**Observaciones:**  
**Entrega a:** KAISHI MOTORS, C.A.  
**Gula de Despacho:** 17105

<b>TOTAL BRUTO:</b>	5.513,76
<b>SUB-TOTAL:</b>	5.513,76
<b>I. V. A: 16 %</b>	882,20
<b>TOTAL Bs:</b>	6.395,96

**TODA FACTURA ES ACEPTADA POR EL COMPRADOR**

La presente factura, ha sido elaborada conforme a los reglamentos emanados por la Ley del Banco Central de Venezuela (BCV), y el SENIAT.

**IMPORTANTE:** Factura 'NO PAGADA' a su fecha de vencimiento, genera intereses por su Vencimiento según la Tasa Activa Promedio y Vigente, la cual es fijada por el Banco Central de Venezuela mas 3 % de intereses adicionales por Concepto de MORA EN PAGO

ESTE DOCUMENTO VA SIN TACHADURA NI ENMIENDADURA  
 VÁLIDA EN EL RIF: J-07501019-3 / RIF: SENIAT 100244 - DE FECHA: 20-02-2007. Dir. res. de la ref. 10-0116 CS, Velocidad - Ed. Carabobo

ORIGINAL - CLIENTE

T... 9,985



Cliente/Razon Social  
 KAISHI MOTORS, C.A.

Cod.  
 2063

**FACTURA :067826**

Fecha Vend. Condiciones  
 24/01/2023 30 30 DIAS

Dirección Fiscal AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENA) ENTRE CALLES  
 ESTE-OESTE 101 Y 102 LOCAL PARALELA NPO CMV TURB PARQUE

R.I.F. J-50099109-1

Tel: 0424-5112317 / 0424-5907768

Entregar En: AV 71 (VIA PARALELA A LA AV DON JULIO CENTENA) ENTRE CALLES  
 ESTE-OESTE 101 Y 102 LOCAL PARALELA NPO CMV TURB PARQUE

IT	COD.	OEM	EQUIVALENCIA	DESCRIPCION	CANT	P/Unit	TOTAL
1	000398 99939			BRILSON GREY WELFA GREY ORIGINAL B56K	12	103,48	1.241,56

Banco BNC C/C 0191-0127-41-2100236716  
 Banco Mercantil C/C 0105-0084-02-1094423384  
 Banco Banesco C/C 0134-0025-34-0251062384

ENVIADO POR: 06  
 REF: 20,73 24/01/2023 02:11:00pm

CUENTE

Sub - Total Bs. 1.241,56 IVA\*\*\* 18,00 %  
 PED00000026 TOTAL GENERAL 1.461,56

12 Pzas BULTOS

**FAVOR EMITIR CHEQUE NO ENDOSABLE A NOMBRE DE: MAYOR DE REPUESTOS ASIATICOS C.A.**